

| ATTIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 1.490.324,06 | 824.744,55 | 17.570,32 | 0,00 | | 72.943,56 | 769.371,31 |
| | 665.579,51 | | | | 55.373,24 | | 720.952,75 |
| Totale | | 824.744,55 | 17.570,32 | 0,00 | 0,00 | 72.943,56 | 769.371,31 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 9.238.458,49 | 7.368.941,03 | 191.682,01 | 0,00 | | 201.822,53 | 7.358.800,51 |
| | 1.869.517,46 | | | | 201.822,53 | | 2.071.339,99 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile) | 596.942,75 | 596.942,75 | 1.698,40 | 0,00 | | | 598.641,15 |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile) | 65.590,02 | 65.590,02 | 0,00 | 0,00 | | | 65.590,02 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 11.912.865,67 | 8.375.135,18 | 231.649,25 | 0,00 | | 363.128,49 | 8.243.655,94 |
| | 3.537.730,49 | | | | 362.484,33 | | 3.900.214,82 |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 2.236.073,23 | 1.548.176,29 | 28.458,98 | 0,00 | | 67.082,20 | 1.509.553,07 |
| | 687.896,94 | | | | 67.082,20 | | 754.979,14 |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 38.700,45 | 17.417,98 | 2.278,96 | 0,00 | | 4.274,74 | 15.422,20 |
| | 21.282,47 | | | | 4.274,74 | | 25.557,21 |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 149.917,38 | 21.071,66 | 14.252,70 | 0,00 | | 8.317,41 | 27.006,95 |
| | 128.845,72 | | | | 8.317,41 | | 137.163,13 |
| 8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 117.519,17 | 27.925,76 | 0,00 | 0,00 | | 8.956,41 | 18.969,35 |
| | 89.593,41 | | | | 8.956,41 | | 98.549,82 |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 26.076,05 | 13.977,82 | 0,00 | 0,00 | | 3.639,85 | 10.337,97 |
| | 12.098,23 | | | | 3.639,85 | | 15.738,08 |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | | | | 0,00 | | 0,00 |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 8.242,23 | 4.945,33 | 0,00 | 0,00 | | 1.648,45 | 3.296,88 |
| | 3.296,90 | | | | 1.648,45 | | 4.945,35 |
| 12) Diritti reali su beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 13) Immobilizzazioni in corso | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 18.040.123,82 | 470.020,30 | 0,00 | 0,00 | 658.870,08 | 17.851.274,04 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) Partecipazioni in | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Crediti verso: | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 |
| 5) Crediti per depositi cauzionali | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 18.864.868,37 | 487.590,62 | 0,00 | 0,00 | 731.813,64 | 18.620.645,35 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| B) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) RIMANENZE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) CREDITI | | | | | | | |
| 1) Verso contribuenti | 974.187,92 | 974.187,92 | 801.141,40 | 331.496,41 | 0,00 | 585.740,23 | 858.092,68 |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato | | | | | | | |
| a) Stato - correnti | 13.752,89 | 13.752,89 | 0,00 | 13.752,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) Regione - correnti | 71.351,80 | 71.351,80 | 18.972,31 | 71.101,38 | 0,00 | 25,42 | 19.197,31 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 130.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130.000,00 |
| a) Altri - correnti | 60.374,26 | 60.374,26 | 30.433,61 | 51.386,85 | 0,00 | 0,00 | 39.421,02 |
| - capitale | 18.872,99 | 18.872,99 | 11.875,66 | 15.666,96 | 0,00 | 0,00 | 15.081,69 |
| 3) Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) verso utenti di servizi pubblici | 6.675,99 | 6.675,99 | 1.198,74 | 2.562,99 | 0,00 | 4.113,00 | 1.198,74 |
| b) verso utenti di beni patrimoniali | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 |
| c) verso altri - correnti | 70.867,55 | 70.867,55 | 58.016,79 | 67.959,79 | 0,00 | 533,93 | 60.390,62 |
| - capitale | 125.000,00 | 125.000,00 | 63.045,12 | 96.965,26 | 0,00 | 0,00 | 91.079,86 |
| d) da alienazioni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) per somme corrisposte a c/terzi | 5.344,99 | 5.344,99 | 14.651,65 | 5.344,99 | 0,00 | 0,00 | 14.651,65 |
| 4) Crediti per IVA | 34.961,34 | 34.961,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.627,34 | 15.334,00 |
| 5) Per depositi | | | | | | | |
| a) banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) Cassa Depositi e Prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 1.384.389,73 | 1.129.335,28 | 656.237,52 | 0,00 | 610.039,92 | 1.247.447,57 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) Fondo di cassa | 1.328.731,63 | 1.328.731,63 | 5.490.760,01 | 5.441.726,07 | | | 1.377.765,57 |
| 2) Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Totale | | 1.328.731,63 | 5.490.760,01 | 5.441.726,07 | 0,00 | 0,00 | 1.377.765,57 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 2.713.121,36 | 6.620.095,29 | 6.097.963,59 | 0,00 | 610.039,92 | 2.625.213,14 |
| C) RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| 1) Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Risconti attivi | 27.357,45 | 27.357,45 | 0,00 | 275,80 | | | 27.081,65 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | 27.357,45 | 0,00 | 275,80 | 0,00 | 0,00 | 27.081,65 |
| TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C) | | 21.605.347,18 | 7.107.685,91 | 6.098.239,39 | 0,00 | 1.341.853,56 | 21.272.940,14 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| D) OPERE DA REALIZZARE | 419.848,77 | 419.848,77 | 477.485,12 | 342.079,92 | 0,00 | 601,85 | 554.652,12 |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| F) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 419.848,77 | 477.485,12 | 342.079,92 | 0,00 | 601,85 | 554.652,12 |

| PASSIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | | | | | |
| I) Netto patrimoniale | 5.795.891,98 | 5.795.891,98 | | | 478.742,15 | 0,00 | 6.274.634,13 |
| II) Netto da beni demaniali | 2.759.754,98 | 2.759.754,98 | | | | | 2.759.754,98 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | 8.555.646,96 | 0,00 | 0,00 | 478.742,15 | 0,00 | 9.034.389,11 |
| B) CONFERIMENTI | | | | | | | |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 2.638.432,08 | 2.638.432,08 | 259.413,01 | | | 140.301,63 | 2.757.543,46 |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare | 5.501.983,63 | 5.501.983,63 | 198.295,29 | | | 100.015,07 | 5.600.263,85 |
| TOTALE CONFERIMENTI | | 8.140.415,71 | 457.708,30 | 0,00 | 0,00 | 240.316,70 | 8.357.807,31 |
| C) DEBITI | | | | | | | |
| I) Debiti di finanziamento | | | | | | | |
| 1) per finanziamenti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) per mutui e prestiti | 2.764.270,32 | 2.764.270,32 | 0,00 | 351.160,51 | 0,00 | 0,00 | 2.413.109,81 |
| 3) per prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) per debiti pluriennali | 387.085,61 | 387.085,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 387.085,61 |
| II) Debiti di funzionamento | 1.703.622,78 | 1.703.622,78 | 799.605,25 | 753.226,77 | 0,00 | 722.841,34 | 1.027.159,92 |
| III) Debiti per IVA | 0,00 | 0,00 | 19.627,34 | 0,00 | | 19.627,34 | 0,00 |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi | 48.499,11 | 48.499,11 | 42.003,81 | 42.921,23 | 0,00 | 0,00 | 47.581,69 |
| VI) Debiti verso: | | | | | | | |
| 1) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 2) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.) | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| VII) Altri debiti | 5.806,69 | 5.806,69 | | | | | 5.806,69 |
| TOTALE DEBITI | | 4.909.284,51 | 861.236,40 | 1.147.308,51 | 0,00 | 742.468,68 | 3.880.743,72 |
| D) RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) Ratei passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) Risconti passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D) | | 21.605.347,18 | 1.318.944,70 | 1.147.308,51 | 478.742,15 | 982.785,38 | 21.272.940,14 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE | 419.848,77 | 419.848,77 | 477.485,12 | 342.079,92 | 0,00 | 601,85 | 554.652,12 |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| G) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 419.848,77 | 477.485,12 | 342.079,92 | 0,00 | 601,85 | 554.652,12 |

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario